
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 11. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              4. 4. 2022 18:15 – 23:15 Místo:   on-line meeting 
 
Přítomní: D.Šik, M.Bukovský, M.Podrábská Skotnická, M.Vydra, 

S.Ženatý, O.Bodlák, T.Kadlec 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 2. 5. 2022 od 18:15 (on-line meeting) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
MS ženy 2022 

- na základě nabídky ze strany WCF VV korespondenčně schválil rozpočet akce, účast 
a nominaci týmu ve složení: A.Baudyšová, M.Baudyšová, K.Svatoňová, P.Vinšová, 
L.Hronová, trenér K.Kubeška. 

Sloučení Reprezentační a Trenérsko-metodické komise ČSC 

- VV odsouhlasil sloučení komisí a členy nové komise: V.Černovský, J.Bareš, 
A.Kubešková, J.Snítil 

MS seniorky 2022 

- VV korespondenčně odsouhlasil žádost týmu o doplnění výpravy o vedoucího týmu 
(pozice: team leader) 

 

Ekonomika 
Rozpočet ČSC 2022 

- VV schválil upravený návrh rozpočtu na rok 2022 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Proplacení nocležného členům VV ČSC v souvislosti s termíny konání zasedání VV ČSC (4. 
4. 2022) a Mimořádné ČS ČSC (5. 4. 2022) 

- VV odsouhlasil úhradu nocležného 

 

Organizace a Curling promo 
WCF Open Meetings při MS mixed doubles 2022 

- VV korespondenčně schválil účast D.Šika a rozpočet akce 

Výměna curlingových kamenů na ZS v Trutnově a Jičíně 

- VV korespondenčně schválil výměnu starých sad kamenů za sady novější (dříve 
používané na Roztylech) 

Řádná Členská schůze ČSC  

- VV odsouhlasil termín konání Řádné ČS ČSC na 4. 6. 2022 od 9,30 hod. 
- VV odsouhlasil konání Rady předsedů klubů ČSC na 5. 5. 2022 od 18,30 hod. 
- VV projednal a schválil navržené zpřesnění dokumentu „Klíč výkonu hlasovacího 

práva na Členské schůzi ČSC“ 
- VV vzal na vědomí informaci, které další materiály budou předloženy členské schůzi 

ke schválení 

Mimořádná členská schůze ČSC (5. 4. 2022) 

- VV projednal přípravu a organizace zasedání a pověřil M.Podrábskou Skotnickou 
řízením ČSC 

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Koncepce STM ČSC 

- VV odsouhlasil navrženou úpravu znění 

 

Vzdělávání a TMK ČSC 
Trenérský program ČSC pro roky 2022 až 2025 

- VV schválil znění programu 

 

Projednané body jednání 

Soutěže a Reprezentace 
WCT mixed doubles Trophy 2022 (Praha) 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

- VV vzal na vědomí informaci průběhu turnaje (turnaj proběhl bez komplikací) a 
pochválil organizační výbor 

Plán akcí ČSC 2022/23 

- VV projednal návrh plánu akcí, doporučil úpravy a pověřil SK ČSC jeho 
dopracováním do podoby, která bude předložena radě předsedů 

Projednání žádostí České akademie ledových sportů (ČALH) a klubu Curling Brno 

- Curling Brno: VV projednal možnosti, aby klub pořádal akce pod záštitou svazu (např. 
ligová kola MČR divizí, střídání s klubem Loupežníci Jičín při organizování MČR mixy 
resp. Poháru ČSC mužů a žen) 

- ČALH: VV projednal vznesené dotazy a odsouhlasil obsah odpovědi 

 

Organizace a Curling promo 
Curlingová hala – aktuální stav jednání o pozemku 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu jednání  

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Projekt „Školní curling“ 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu projektu 

 

Rozvoj curlingu 
Den otevřených dveří Ostrava 

- VV vzal na vědomí informaci o přípravě dne otevřených dveří, který se uskuteční na 
konci dubna, resp, začátku května 2022 

 

 

 


